
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-01/23-01/2 

URBROJ: 2186-17-01-25-6 

Maruševec, 9. travnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” br. 

17/21), a u svezi članka 89. stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21), 

razmatrajući Godišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine Maruševec za 2024. godinu, 

Općinsko vijeće Općine Maruševec na 29. sjednici održanoj   9.  travnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

      O D L U K U 

 

 

                                                                                         I 

 

Donosi se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Maruševec za 2024. godinu. 

 

II 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Maruševec za 2024. godinu sadrži opći i 

posebni dio, obrazloženje i posebne izvještaje. 

 

 

III 

 

Višak prihoda nad rashodima u iznosu od =459.579,94 eura koristiti će se za: 

- konto 42129204 –  rekonstrukcija postojeće nerazvrstane ceste uz groblje i izgradnja 

parkirališta uz ogradu groblja (NC1-012) i 

- konto 4214981 -  izgradnja prometnica u stambenoj zoni Donje Ladanje. 

 

 

IV 

 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

   Damir Šprem 


